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Lampiran     : SK Mengajar Semester Genap 2023/2024
NOMOR         : 020/ KET /STIE- IEU/II/2024

Tertanggal  : 1 Februari 2024

PROGRAM SARJANA

No Dosen JAFUNG Mata Kuliah Kelas Sks Jml

1 Prof. Dr. Santi Budiman, M.M. Profesor Ekonomi Manajerial A01 3

Ekonomi Manajerial B02 3

Ekonomi Manajerial RK05 3

Studi Kelayakan Bisnis C03 3 12

2 Petra Surya Mega Wijaya, S.E., M.M. Lektor Kepala Studi Kelayakan Bisnis A01 3

Sistem Informasi Manajemen B02 3

Manajemen Mutu RK05 2

Manajemen Mutu F04 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis F04 2 12

3 Nerys Lourensius L Tarigan, S.E., M.M. Lektor Manajemen Pelayanan Penumpang A01 2

Pengantar Aplikasi Komputer B02 2

Studi Kelayakan Bisnis F04 3

Pengantar Manajemen F04 3

Pengantar Aplikasi Komputer A01 2

Studi Kelayakan Bisnis B02 3 15

4 Drs. Basuki, M.Si Lektor Ekonomi Transportasi A01 3

Pengantar Aplikasi Komputer RK05 2

Ekonomi Transportasi F02 3

Pengantar Ekonomi Makro F04 3

Pengantar Aplikasi Komputer F02 2

Manajemen Pelayanan Penumpang F02 2 15

5 Hardono, S.H., M.M. Lektor Aspek Hukum Dalam Bisnis RK05 2

Humas F04 2

Kewarganegaraan F04 2 6

6 Dra. Eny Sulistyowati, M.M. Lektor Akuntansi Manajemen B02 3

Akuntansi Manajemen RK05 3

Pengantar Akuntansi II RK05 3 9

7 Andri Purnamawati, S.E., M.M. Lektor Manajemen Mutu B02 2

Pengantar Akuntansi II A01 3

Pengantar Akuntansi II B02 3 8

8 Diana Leli Indratno, S.E., M.M Lektor Manajemen Konflik A01 3

Pengantar Manajemen A01 3

Pengantar Manajemen B02 3

Riset Pemasaran A01 3

Pemasaran Eceran RK01 2

Riset Pemasaran RK01 3 17

9 Heru Kuncorowati, S.E., M.M. Lektor Manajemen Kesehatan Lingkungan A01 2

Pemasaran Jasa A01 2

Pemasaran Eceran A01 2

Etika Bisnis A01 2

Etika Bisnis B02 2

Manajemen Strategik RK 3

Pemasaran Jasa RK05 2 15

10 Ir. Nunuk Dwi Garwanti Ep, M.M. Lektor Sistem Asuransi Kesehatan A01 2

Sistem Asuransi Kesehatan B02 2

Humas B02 2

Manajemen Mutu C03 2

Perjalanan Wisata F03 2

Perjalanan Wisata A01 2 12

11 Kunto Wibisono, S.E., M.Si. Lektor Bisnis Penerbangan A01 2

Ekonomi Manajerial F04 3

Bisnis Penerbangan F03 2

Manajemen Konflik RK01 3

Perdagangan Elektronik RK05 3 13

12 Thomas Aquinas Radito, S.E., Msi. Lektor Sistem Informasi Manajemen A01 3

Perdagangan Elektronik A01 3

Perdagangan Elektronik B02 3

Perdagangan Elektronik F04 3

Sistem Informasi Manajemen F04 3

Iata F03 2

Iata A01 2 19

13 Asih Endah Subandiyah, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen C/D3 3

Studi Kelayakan Bisnis RK05 3

Akuntansi Manajemen F04 3

Pengantar Akuntansi II F04 3 12

14 Dr. Kalis Purwanto, M.M. Asissten Ahli Etika Bisnis F04 2 2

15 Hartini Prasetyo Wulandari, S.E., M.M. Asissten Ahli Humas A01 2

Perekonomian Indonesia C03 3

Humas RK05 2

Pengantar Manajemen RK05 3 10



16 Parmini, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen A01 3

Manajemen Distribusi A01 3

Manajemen Distribusi RK01 3

Sistem Informasi Manajemen RK05 3 12

17 Parmadi Sigit Purnomo, S.E., M.M. Asissten Ahli Statistika Deskriptif B02 2

Statistika Deskriptif A01 2 4

18 R Suprono Wahyujatmiko, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Persediaan A01 3

Manajemen Tarif Penumpang Udara A01 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis A01 2

Aspek Hukum Dalam Bisnis B02 2

Etika Bisnis RK05 2

Manajemen Tarif Penumpang Udara F03 2

Manajemen Persediaan RK01 3 16

19 Raden Ajeng Siti Kusandhitasar, S.S., M.M. Asissten Ahli Bahasa Inggris Profesi B02 2

Bahasa Inggris Profesi C03 2

Bahasa Inggris Profesi RK05 2

Bahasa Inggris Profesi F04 2

Bahasa Inggris Profesi A01 2 10

20 Ratna Yuliastuti, S.E., Msi. Asissten Ahli Manajemen Strategik A01 3

Manajemen Strategik B02 3

Pengantar Ekonomi Makro RK05 3

Ekonomi Manajerial C03 3 12

21 Shalahuddin, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Mutu A01 2

Pengantar Ekonomi Makro A01 3

Perekonomian Indonesia RK05 3

Manajemen Kebandarudaraan A01 2

Manajemen Kebandarudaraan F03 2

Pengantar Ekonomi Makro B02 3 15

22 Wahyu Eka Priana Sukmawaty, M.Pd Asissten Ahli Budaya Organisasi A01 3

Budaya Organisasi RK01 3 6

23 Yepri Endika, S.E., M.E.K. Asissten Ahli Perpajakan A01 2

Perpajakan B02 2

Perpajakan RK05 2

Perdagangan Elektronik C03 3 9

24 Yuyun Wahyuni, S.E., M.Si. Asissten Ahli Perekonomian Indonesia B02 3

Statistika Deskriptif RK05 2

Perekonomian Indonesia F04 3

Statistika Deskriptif F03 2 10

25 Aprinanto, S.Tr.Ds., M.M. Profesi Keselamatan Penerbangan A01 2

Keselamatan Penerbangan F03 2

Pengetahuan Keseimbangan Dan Kesetimbangan F03 2

Pengetahuan Keseimbangan Dan Kesetimbangan A01 2 8

26 Apt. Danang Yulianto, S.Si., M.Kes Profesi Manajemen Distribusi Farmasi A01 3

Sistem Manajemen Mutu Kesehatan A01 3

Sistem Manajemen Mutu Kesehatan B02 3 9

27 Chinthia Sari Yusriana, S.Si. M.Sc. Apt Profesi Pengantar Farmasetika  A01 3

Manajemen Pemasaran Farmasi A01 3

Administrasi Pelayanan Kesehatan A01 2

Administrasi Pelayanan Kesehatan B02 2 10

28 Listiana Hidayati, S.Si., Apt., M.Sc. Profesi Manajemen Logistik Farmasi A01 2

Manajemen Logistik Rumah Sakit A01 2 4

29 Tutik Wahyuningsih, S.Km., M.P.H. Profesi Manajemen Rekam Medis A01 3 3

30 Yulian Endarto, S.K.M., M.Kes. Profesi Ilmu Penyakit Dan Kode Klasifikasi A01 2

Epidemologi A01 2 4

31 Ir. Muhammad Rifai Arief, M.M. Kewarganegaraan A01 2

Kewarganegaraan B02 2

Kewarganegaraan RK05 2 6

32 Arum Rakhmasari, S.E., M.M. Perekonomian Indonesia A01 3

Sistem Informasi Manajemen C/D3 3

Humas C03 2 8

33 Samrat, S.E., M.M. Manajemen Strategik C03 3

Manajemen Strategik F04 3

Perpajakan F04 2 8



PROGRAM DIPLOMA III

No Dosen Ja Fung Mata Kuliah Kelas Sks Jml

1 Petra Surya Mega Wijaya, S.E., M.M. Lektor Kepala Bisnis Eceran D301 2

Praktik Bisnis Eceran D302 1 3

2 Hardono, S.H., M.M. Lektor Aspek Hukum Dalam Bisnis D301 2 2

3 Andri Purnamawati, S.E., M.M. Lektor Pengantar Manajemen D300 2

Praktik Pengantar Manajemen D301 1

Pemasaran Jasa D301 2

Praktik Pemasaran Jasa D301 1

Perilaku Konsumen D301 2

Praktik Perilaku Konsumen D301 1 9

4 Drs. Basuki, M.Si Lektor Komputer Perkantoran D301 1

Praktik Komputer D301 2 3

5 Asih Endah Subandiyah, S.E., M.M. Asissten Ahli Akuntansi Manajemen C/D3 2

Praktik Akuntansi Manajemen C/D3 1 3

6 Dr. Kalis Purwanto, M.M. Asissten Ahli Etika Bisnis D301 2

Praktik Etika Bisnis D302 1 3

7 Ir. Muhammad Rifai Arief, M.M. Kewarganegaraan D301 2 2

8 Parmini, S.E., M.M. Asissten Ahli Pengantar Akuntansi II D301 2

Praktik Pengantar Akuntansi II D302 1 3

9 R Suprono Wahyujatmiko, S.E., M.M. Asissten Ahli Manajemen Logistik D301 2

Praktik Manajemen Logistik D302 1 3

10 Raden Ajeng Siti Kusandhitasar, S.S., M.M. Asissten Ahli Bahasa Inggris Toefl D301 1

Bahasa Inggris 2 D301 2

Praktik Bahasa Inggris 2 D302 1 4

11 Yepri Endika, S.E., M.E.K. Asissten Ahli Perpajakan D.301 2

Praktik Perpajakan D.302 1

Pemasaran Digital D.301 2

Praktik Pemasaran Digital D.302 1 6

12 Yuyun Wahyuni, S.E., M.Si. Asissten Ahli Statistika Deskriptif D301 2

Praktik Statistika Deskriptif D302 1 3

13 Arum Rakhmasari, S.E., M.M. Sistem Informasi Manajemen C/D3 3

Pengantar Ekonomi Makro D301 2

Praktik Pengantar Ekonomi Makro D302 1 6



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Mata Kuliah : SISTEM ASURANSI KESEHATAN (16032)

Nama Kelas : B02

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Pertemuan
Ke

Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-06

Pelaksanaan: 2024-03-06

Tema:
Pengantar
Pokok Bahasan:
ASURANSI SECARA UMUM
Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-13

Pelaksanaan: 2024-03-13

Tema:
Definisi asuransu
Pokok Bahasan:
Konsep asursnsi secara Ekonomi,hukum sosial dan bisnis
Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-20

Pelaksanaan: 2024-03-21

Tema:
Prinsip2 asuransi umum
Pokok Bahasan:
Hukum dasar dan prinsip umum
Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-27

Pelaksanaan: 2024-03-27

Tema:
Jaminan jesehatan masyarakat
Pokok Bahasan:
Asuransi sosial dan asuransi komersial
Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-03

Pelaksanaan: 2024-05-06

Tema:
Program jaminan kesehatan sosisl
Pokok Bahasan:
Permasalshan progrsm askes
Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-10

Pelaksanaan: 2024-05-08

Tema:
HMO
Pokok Bahasan:
Penglolaan Manajemen asuransi kesehatan
Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-17

Pelaksanaan: 2024-05-08

Tema:
Review kisi2
Pokok Bahasan:
Pwmbahasan materi
Keterangan:

8

Rencana: 2024-04-24

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Ujian
Pokok Bahasan:
Ujian
Keterangan:

9

Rencana: 2024-05-01

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
Pelayana kesehatan konprehensif
Pokok Bahasan:
Pelayana kesehatan konprehensif
Keterangan:
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10

Rencana: 2024-05-08

Pelaksanaan: 2024-06-12

Tema:
Mabaged care
Pokok Bahasan:
Asjes tradisional d askes modern
Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-15

Pelaksanaan: 2024-06-19

Tema:
Pengelolaan jaminan kesehatsn sosial
Pokok Bahasan:
Pemasaran dan pemgendalian keuangan asuransi
Keterangan:

12

Rencana: 2024-05-22

Pelaksanaan: 2024-06-26

Tema:
Perubahan pd oengelolaan jesehatan
Pokok Bahasan:
Paradjgma kesehatan dan demand kesehatan
Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-29

Pelaksanaan: 2024-07-03

Tema:
Pemeliharaan kesehatan
Pokok Bahasan:
Prinsip ketidak pastian dan Yankes
Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-05

Pelaksanaan: 2024-07-03

Tema:
Manajenen pelaksanaan asuransi kesehatan
Pokok Bahasan:
Padat moda d padat karya
Keterangan:

Dosen Pengampu 

Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.
NIDN: 0519036402

Yogyakarta, 26 Agustus 2024 

NIDN:
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : SISTEM ASURANSI KESEHATAN (16032)

Nama Kelas : B02

Dosen : Ir. NUNUK DWI GARWANTI EP, M.M.

Dosen Yang Hadir : NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M. (14 dari 14) (100%)

Pertemuan Terlaksana : 14 dari 16

No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

1 211020002 ARNISYA AISHWANIAR S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

2 211020004 MARIA APRILIANTI DE ALVIONITA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

3 211020006 YUSTINA AYU DENGER S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

4 211020007 HERONIMUS SAMAURAU S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

5 211020008 ODI MARIA LOPO S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

6 211020009 MISMAI ROSA S1 MANAJEMEN 12 85.71 1 1 0

7 211020010 REDA WARNI S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 1 0

8 211020011 MERRY SAKERENGAN S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 1 0

9 211020012 NUR INAYAH YUNI PRIHATINA S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

10 211020013 FINTA IKA PURNAMA PUTRI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

11 211020014 ANUGRAHENI RAMADHANI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

12 211020015 RUQAYYAH NUR CAHYANI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

13 211020016 INDAH MASINDA SAPUTRI S1 MANAJEMEN 13 92.86 1 0 0

14 211020018 NUR HAYATI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

15 211020019 ISTIQOMAH S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

16 211020020 YOHANA MAMO UDJU S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

17 211020021 JENIFER LURUK S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

18 211020022 WILDA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

19 211020023 WAHYU SEPTI ANGGRAENI S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

20 211020024 SRI MIYANTI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

21 211020025 GINDA NUR SOFIA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

22 211020026 DANING SETIYO ASIH S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

23 211020027 ZIDHAN NURHAPIET S1 MANAJEMEN 6 42.86 0 0 6

24 211020030 RINI MURWIDOWATI S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

25 211020031 RIA KUSUMA WARDANI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

26 211020032 NUR WULANDARI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

27 211020036 ISTITA DIAN AGUSTIN S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

28 211020037 TITIK YULIA PARAMITHA S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

29 211020038 ADELLA CAHYA PRAMISTY S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

30 211020040 CORNELLIA DEVA PUTRI ANINDYA S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

31 211020042 ISNADEA CAHYANINGTYAS S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

32 211020043 NAFASATI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0
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No. NIM Nama Prodi
Jml.

Kehadiran
%

Kehadiran
Sakit Ijin Alpa

33 211020045 DAMIANI MEILANI OSE UAK S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

Yogyakarta, 26 Agustus 2024 
Mengetahui, 

NIDN:
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI ISTI EKATANA UPAWEDA

Jl. Hayam Wuruk No. 20 Yogyakarta 55212, Telp. 0274-551477; Fax.Homepage : https://stieieu.ac.id, E-mail : info@stieieu.ac.id

DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : SISTEM ASURANSI KESEHATAN

Nama Kelas : B02

Jumlah Peserta : 33

Dosen : NUNUK DWI GARWANTI EP, Ir., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1. 211020002 ARNISYA AISHWANIAR 100.00 83.00 80.00 77.00 86.00 82.80 B

2. 211020004 MARIA APRILIANTI DE ALVIONITA 100.00 83.00 80.00 74.00 87.00 82.25 B

3. 211020006 YUSTINA AYU DENGER 100.00 83.00 80.00 75.00 87.00 82.55 B

4. 211020007 HERONIMUS SAMAURAU 92.86 80.00 80.00 73.00 80.00 78.54 B

5. 211020008 ODI MARIA LOPO 100.00 80.00 80.00 73.00 80.00 78.90 B

6. 211020009 MISMAI ROSA 85.71 80.00 80.00 73.00 83.00 79.24 B

7. 211020010 REDA WARNI 92.86 80.00 80.00 76.00 84.00 80.84 B

8. 211020011 MERRY SAKERENGAN 92.86 80.00 80.00 77.00 84.00 81.14 B

9. 211020012 NUR INAYAH YUNI PRIHATINA 85.71 80.00 80.00 74.00 80.00 78.49 B

10. 211020013 FINTA IKA PURNAMA PUTRI 100.00 85.00 80.00 74.00 87.00 82.65 B

11. 211020014 ANUGRAHENI RAMADHANI 100.00 83.00 80.00 74.00 85.00 81.55 B

12. 211020015 RUQAYYAH NUR CAHYANI 100.00 85.00 80.00 73.00 87.00 82.35 B

13. 211020016 INDAH MASINDA SAPUTRI 92.86 85.00 80.00 73.00 87.00 81.99 B

14. 211020018 NUR HAYATI 100.00 80.00 80.00 75.00 80.00 79.50 B

15. 211020019 ISTIQOMAH 100.00 83.00 80.00 80.00 87.00 84.05 A

16. 211020020 YOHANA MAMO UDJU 100.00 83.00 80.00 73.00 87.00 81.95 B

17. 211020021 JENIFER LURUK 100.00 83.00 80.00 80.00 87.00 84.05 A

18. 211020022 WILDA 100.00 83.00 80.00 80.00 87.00 84.05 A

19. 211020023 WAHYU SEPTI ANGGRAENI 85.71 60.00 65.00 75.00 70.00 69.79 B

20. 211020024 SRI MIYANTI 100.00 83.00 80.00 80.00 87.00 84.05 A

21. 211020025 GINDA NUR SOFIA 100.00 83.00 80.00 85.00 85.00 84.85 A

22. 211020026 DANING SETIYO ASIH 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 29.00 D

23. 211020027 ZIDHAN NURHAPIET 42.86 80.00 80.00 72.00 47.74 D

24. 211020030 RINI MURWIDOWATI 92.86 80.00 80.00 75.00 84.00 80.54 B

25. 211020031 RIA KUSUMA WARDANI 100.00 83.00 80.00 82.00 86.00 84.30 A

26. 211020032 NUR WULANDARI 100.00 80.00 80.00 78.00 80.00 80.40 B

27. 211020036 ISTITA DIAN AGUSTIN 100.00 83.00 80.00 80.00 87.00 84.05 A

28. 211020037 TITIK YULIA PARAMITHA 92.86 80.00 80.00 75.00 80.00 79.14 B

29. 211020038 ADELLA CAHYA PRAMISTY 100.00 83.00 80.00 80.00 87.00 84.05 A

30. 211020040 CORNELLIA DEVA PUTRI ANINDYA 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 80.64 B

31. 211020042 ISNADEA CAHYANINGTYAS 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.00 B

32. 211020043 NAFASATI 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.00 B

33. 211020045 DAMIANI MEILANI OSE UAK 100.00 83.00 80.00 84.00 87.00 85.25 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan
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